

Årsredovisning

för

Drakulla Holding AB

559286-0612

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Rosander, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Drakulla Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall investera i och förvalta värdepapper. Majoriteten av aktieinnehaven är koncern- och intresseföretag.

Omsättningen jämfört med föregående år har ökat från 810 tkr till 1 984 tkr. Anledningen är att bolaget tagit över större delen av stödjande funktion till koncern- och intresseföretag i form av affärskonsultation, administration mm under senare delen av 2023.

Bolagets ingår i koncern med Drakulla Invest AB, 559030-3763. Moderföretaget har säte i Vetlanda.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	1 984	810	0	0
Resultat efter finansiella poster	-4 079	19 878	12 866	13
Soliditet (%)	42,3	67,6	82,7	0,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 614 723	18 936 713	101 601 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning		18 936 713	-18 936 713	0
Årets resultat			-4 776 127	-4 776 127
Belopp vid årets utgång	50 000	86 551 436	-4 776 127	81 825 309

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 551 436
årets förlust	-4 776 127
	81 775 309
disponeras så att i ny räkning överföres	81 775 309
	81 775 309

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 984 110	810 400
Övriga rörelseintäkter	234 967	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 219 077	810 400

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-2 599 253	-1 025 894
Summa rörelsekostnader	-2 599 253	-1 025 894
Rörelseresultat	-380 176	-215 494

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 728 488
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	14 050 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 774 807
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 549 656	3 161 651
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-4 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 248 607	-621 000
Summa finansiella poster	-3 698 951	20 093 946
Resultat efter finansiella poster	-4 079 127	19 878 452

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-1 442 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	745 000	-582 000
Summa bokslutsdispositioner	-697 000	-582 000
Resultat före skatt	-4 776 127	19 296 452

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-359 739
Årets resultat	-4 776 127	18 936 713

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	12 486 904	12 466 904
Fordringar hos koncernföretag	3	74 043 303	72 900 303
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	55 371 510	20 275 260
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 500 000	1 800 000
Ägarintressen i övriga företag	6	52 500	52 500
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	1 987 796	1 954 666
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	31 009 880	28 117 400
Andra långfristiga fordringar	9	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		177 451 893	138 567 033
Summa anläggningstillgångar		177 451 893	138 567 033
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 528 465	44 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 273 029	501 894
Summa kortfristiga fordringar		4 801 494	546 065
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 850 474	9 296 475
Summa kortfristiga placeringar		9 850 474	9 296 475
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 291 036	2 855 355
Summa kassa och bank		1 291 036	2 855 355
Summa omsättningstillgångar		15 943 004	12 697 895
SUMMA TILLGÅNGAR		193 394 897	151 264 928

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 551 436	82 614 723
Årets resultat		-4 776 127	18 936 713
Summa fritt eget kapital		81 775 309	101 551 436
Summa eget kapital		81 825 309	101 601 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	745 000
Summa obeskattade reserver		0	745 000
Långfristiga skulder	10		
Skulder till koncernföretag		111 176 271	48 032 271
Summa långfristiga skulder		111 176 271	48 032 271
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		257 417	461 220
Övriga skulder		0	400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 900	25 001
Summa kortfristiga skulder		393 317	886 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 394 897	151 264 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 921 378	14 666 377
Inköp	20 000	1 355 001
Försäljningar	0	-100 000
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 941 378	15 921 378
Ingående nedskrivningar	-3 454 474	-3 454 474
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 454 474	-3 454 474
Utgående redovisat värde	12 486 904	12 466 904

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 900 303	35 019 303
Tillkommande fordringar	8 918 000	40 911 472
Avgående fordringar	-7 775 000	-3 030 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 043 303	72 900 303
Utgående redovisat värde	74 043 303	72 900 303

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 275 260	20 275 260
Inköp	35 096 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 371 510	20 275 260
Utgående redovisat värde	55 371 510	20 275 260

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	3 000 000
Tillkommande fordringar	2 000 000	1 800 000
Avgående fordringar	-1 300 000	-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	2 500 000	1 800 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 500	1 052 500
Försäljningar	0	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 500	52 500
Utgående redovisat värde	52 500	52 500

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 954 666	4 984 255
Tillkommande fordringar	33 130	432 548
Avgående fordringar	0	-3 462 137
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 987 796	1 954 666
Utgående redovisat värde	1 987 796	1 954 666

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 117 400	17 988 000
Inköp	6 892 480	10 129 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 009 880	28 117 400
Årets nedskrivningar	-4 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 000 000	0
Utgående redovisat värde	31 009 880	28 117 400

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	111 176 271	48 032 271
	111 176 271	48 032 271

Vetlanda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Olof Westlin
Per Olof Westlin
Ordförande
2025-06-13

Olof Rosander
Olof Rosander
2025-06-13

Ola Rosander
Ola Rosander
Verkställande direktör
2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Rickard Julin
Rickard Julin
Auktoriserad revisor
